
Tarifs 2023 piscine Crolles 
 

Tarifs publics 
encaissé sur place 

Tarifs TTC  
au 01/05/2021 

 
 

Adultes  

Entrée unitaire 3,70 € 
Carte 10 entrées 30,60 € 
Carte 20 Entrées 55,10 € 
   

Enfant -16ans (Gratuit pour les -3ans) (sur présentation d'un justificatif)  

Entrée unitaire 2,40 € 
Carte 10 entrées 16,80 € 
Carte 20 Entrées 24,90 € 
   

Lycéens-Etudiants-Chômeurs-Personnes en situation de handicap  
(sur présentation d'un justificatif, datant de moins de 3 mois pour les chômeurs)  
Entrée unitaire 2,55 € 
Carte 10 entrées 21,60 € 
Carte 20 Entrées 38,80 € 
   

Cours particuliers (1/2 heure)  15,50 € 
entrée piscine non comprise si les cours ont lieu pendant l'ouverture au public  
Tarif encaissé par le maître-nageur  
   

Stages (tarif par personne)  

4 séances d'1h  42,00 € 
5 séances d'1h  50,00 € 
10 séances d'1h  90,00 € 
   
Animation "Aquafitness" (tarif par personne/cours) entrée piscine comprise 7,00 € 
   
Pompiers de Crolles Gratuit 
MNS ayant une carte professionnelle à jour (pendant les heures d'ouverture public) Gratuit 
   

1 carte gratuite pour 10 cartes achetées en une seule fois (hors prestations spécifiques) 

Les tarifs entrée des CNI de Crolles sont identiques à ceux de la piscine intercommunale à Pontcharra et de la base de loisir intercommunale de La Terrasse. 

Rappel : Les cartes de 10 et 20 entrées « piscine » sont non nominative et donnent accès indifféremment au CNI de Crolles, à la piscine intercommunale à Pontcharra et à la base 
de loisir intercommunale de La Terrasse (hors prestations spécifiques : aqua cardio training, aquagym/bike). 

Modes de règlements : espèce, carte bancaire, chèques, chèques vacances, virement/ mandat administratif pour les groupes et pass’sport découverte. 

Prestations particulières 
 Délibération n° DEL 2021-0070 du 29 mars 2021 

Bonnets de bain 
encaissé sur place 

Tarifs TTC  
au 01/05/2021 

Bonnet Latex 1,95 € 
Bonnet tissu 3,20 € 

Aqua Cardio Training 
Tarif public encaissé sur place 

Tarifs TTC  
au 01/05/2021 

Séance aqua cardio training (entrée piscine comprise) 9,50 € 
Carte 10 séances semaine scolaire (carte non nominative) 85,50 € 
Stage 5 jours petites vacances scolaires (tarif/stage) 45,00 € 
Stage 4 jours petites vacances scolaires (tarif/stage) 36,00 € 
Sur inscription - maximum 10 personnes par séances   
    


